Οι Προσφορές θα υποβάλλονται για το σύνολο των Υπηρεσιών που περιγράφονται στην παρούσα 
Διακήρυξη. Δεν γίνονται δεκτές και απορρίπτονται ως απαράδεκτες προσφορές που υποβάλλονται για 
μέρος του Έργου. 

1.3.4. Το ανώτατο όριο του προϋπολογισμού του Έργου ανέρχεται στο εκατόν εξήντα εννέα χιλιάδων 
οκτακοσίων ογδόντα ευρώ (169.880,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς 
ΦΠΑ: €137.000,00€, ΦΠΑ 24%: 32.880,00€). 

1.3.5. Η διάρκεια ολοκλήρωσης και παράδοσης των Ειδών και Υπηρεσιών της σύμβασης ορίζεται σε έξι (6) 
μήνες από την υπογραφή της οικείας Σύμβασης.  

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο Παράρτημα Ι

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που 
ανέρχεται στο 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ, ήτοι στο ποσό των δύο χιλιάδων 
επτακοσίων σαράντα ευρώ (2.740,00€) για το σύνολο των παρεχόμενων Ειδών και Υπηρεσιών. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

2.4.5 Σημειώνεται ότι η χρονική περίοδος μη διαθεσιμότητας κάθε οπτικού συνδέσμου εξαιτίας 
εργασιών συντήρησης λαμβάνεται υπόψη στον υπολογισμό της ετήσιας διαθεσιμότητας του 
οπτικού συνδέσμου.  

ΜΕΡΟΣ Β- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
Το ανώτατο όριο του προϋπολογισμού του Έργου ανέρχεται στο εκατόν εξήντα εννέα χιλιάδων 
οκτακοσίων ογδόντα ευρώ (169.880,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς 
ΦΠΑ: €137.000,00€, ΦΠΑ 24%: 32.880,00€). 

Χρηματοδότηση: 

Η υπ’ αριθμ. πρωτ.: 362539/07.12.2017 Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ του Δήμου Αθηναίων και της 
ΔΑΕΜ Α.Ε., που αφορά στην «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ ΝΕΑΣ